
Fra: Halsnøysambandet (post@halsnoysambandet.no)
Sendt: 31.05.2017 14:13:08
Til: Fylkesordførar; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; Stord kommune; Kvinnherad kommune;
peder.sjo.slettebo@kvinnherad.kommune.no; 'Solveig Bø Dalstø'; 'firmapost-vest@vegvesen.no';
'Postmottak@riksrevisjonen.no'
Kopi: Hans Inge Myrvold; Øyvind Hardeland ; Gunn Mari Moberg; Ingrid Eide; Jostein Ljones; Clara Hveem;
Bjelland Jakob

Emne: OBS -Ny innkalling til generalforsamling i Fastlandssamband Halsnøy AS - torsdag 15. juni 2017 kl. 10:00
Vedlegg: image001.png;Fastls Halsnøy -Innkalling GF 14.06.2017 korr til 15.06.2017.pdf
Hei
 
Det vises til utsendt innkalling til GF av 24.mai 2017 i Fastlandssamband Halsnøy AS:
 
Pga møtekollisjon for Hordaland fylkeskommune må møtedato flyttes til torsdag 15.juni .
Tid og sted som før.
 
 
Med vennlig hilsen
Per-Jarle Johansen
 

Fastlandssamband Halsnøy AS
Lonavegen 1 – 5460 HUSNES
Mobil 9266 5555
www.halsnoysambandet.no

 
 
 

Fra: Halsnøysambandet 
Sendt: 24. mai 2017 08:57
Til: 'Fylkesordforar@hfk.no' <Fylkesordforar@hfk.no>; 'hfk@hfk.no' <hfk@hfk.no>; 'post@stord.kommune.no'
<post@stord.kommune.no>; 'post@kvinnherad.kommune.no' <post@kvinnherad.kommune.no>;
'peder.sjo.slettebo@kvinnherad.kommune.no' <peder.sjo.slettebo@kvinnherad.kommune.no>; 'Solveig Bø
Dalstø' <Solveig.Bo.Dalsto@bdo.no>; 'firmapost‐vest@vegvesen.no' <firmapost‐vest@vegvesen.no>;
'Postmottak@riksrevisjonen.no' <Postmottak@riksrevisjonen.no>
Kopi: 'Hans Inge Myrvold' <hansingemyrvold@gmail.com>; 'Øyvind Hardeland '
<oyvind.hardeland@kvinnherad.kommune.no>; 'gunn.moberg@knett.no' <gunn.moberg@knett.no>; 'Ingrid Eide'
<ingrid@norwater.no>; 'Jostein Ljones ' <josteinljones@gmail.com>; 'Clara Hveem' <clara@hveem.no>; 'Bjelland
Jakob' <jakob.bjelland@skl.as>
Emne: Innkalling til generalforsamling i Fastlandssamband Halsnøy AS ‐ onsdag 14. juni 2017 kl. 10:00
 
Hei

Etter avtale med styreleder utsendes herved innkalling til ordinær generalforsamling i Fastlandssamband Halsnøy
AS onsdag 14. juni 2017 kl. 10:00.
Vedlagt følger innkalling, årsmelding‐årsregnskap‐noter‐revisjonsberetning, styrets forslag til beslutninger og
fullmakt. 

Generalforsamlingen avholdes på Kulturhuset, 5460 HUSNES. 

Private aksjonærer får tilsendt innkalling og generalforsamlingsdokumentene pr. post.

 
Med vennlig hilsen
Per-Jarle Johansen
 



Fastlandssamband Halsnøy AS
Lonavegen 1 – 5460 HUSNES
Mobil 9266 5555
www.halsnoysambandet.no

 
 
 


